Ony6bnukosaHo B MHdopmaumoHHoM GronneTteHe «Cenbckne HoBocTu» Ne 19 (189) ot
27.11.2017r.

AOMUHUCTPALUA
OPEXOBCKOI'O CEJIbCKOIO NOCEJNEHUA
FAIMYCKOIrO MYHULIUNATIbBHOIO PAUOHA
KOCTPOMCKOW OBJIACTHU

NMOCTAHOBIJIEHUE
OT « 24 » Hos6psa 2017 roga Ne 64

c. OpexoBo

06 ytBepxaeHun otyeTa «O6 ncnonHeHnn GrogXKeTa CENbCKOro NoceneHus
3a 9 mecaues 2017 roga»

B uenax mncnonHeHuna ctatbn 262.2 brogxkeTHoro kogekca Poccunckon depepaumm
NMOCTAHOBJIAIO:

1. YTBEpANTb NpunaraemMbii ot4eT 06 MCNONHEHUN BoaKeTa CenbCKOoro NoceneHns 3a
9 mecsues 2017 roga.

2. Hacrtosiwee noctaHoBneHve onybnukoBatb B WHGOpPMaUMOHHOM OGronneTteHe
«Cenbckne HOBOCTMY.

3. HacTtosiuee noctaHoBeHMe BCTynaeT B CUY CO AHS NOANUCAHUS.

[(maBa cenbcKkoro noceneHust A.A.TpaHuykoB



MpunoxeHne Ne 1
K MOCTaHOBIIEHUIO aAMUHUCTPaLnn
CenbCKOro noceneHuns
OT « 24 » Hos16pa 2017 roga Ne 64

O6bem noctynneHun goxoaos B 6rogkeT OpexoBCKOro CenbCKOro noceneHns
3a 9 mecsaues 2017 roga

HaumeHoBaHue nokasatens | Kog | Koo goxopa | YTBepxaeHHbl | cnonHeHo | HeucnonHe
ctp | no KO e OlmKeTHble HHble
OKM Ha3Ha4YeHus Ha3Ha4YeHns

[oxoabl 6roaxeTa- Bcero 010 | X 12186036,00 | 6978472,80 | 5207563,20

HoTaumm Ha BbipaBHMBaHKe | 010 | 0002021500 | 2265000,00 2023750,00 | 241250,00

OrooKeTHOM 1100000151

obecneyeHHoCTn

Cybenansa oomketam | 010 | 0002022551 | 53187,00 53179,16 7,84

CenbCKUX noceneHnnm Ha 9100000151

noaaepxKy oTpacnu

KynbTypbl

Mpoune cybemgmm | 010 | 0002022999 | 947000,00 947000,00 947000,00

oogxeTam CenbCKux 9100000151

noceneHnmn

CybBeHunn Ha | 010 | 0002023511 | 188700,00 119539,69 69160,31

OCYyLLeCTBeHNe 8100000151

nepBUYHOIO BOMHCKOrO

yyeTa Ha TeppuTopusix, rae

OTCYTCTBYIOT BOEHHblE

Komuccapumarhl

CybBeHunn orogpxketam | 010 | 0002023002 | 5000,00 3750,00 1250,00

CenbCKMUX MOCeneHnm Ha 4100000151

OCYLLECTBIIEHNE OpraHamm

MECTHOro camMoynpaBfeHus

noceneHnmn

rocy4apCTBEHHbIX

NOSTHOMOYUNA no

COCTaBIIEHMIO MPOTOKOSIOB

06 agMUHUCTPATUBHbIX

NpaBoOHAPYLUEHUSX

Cy6BeHunn orogpxketam | 010 | 0002023593 | 32600,00 24430,00 8170,00

noceneHnmn Ha 0100000151

rocy4apCTBEHHYHO

perncTpaumnio aKToB

rpaXKadaHCKOro COCTOSAHUS

Mpoune mexotomxkeTHble | 010 | 0002024999 | 3382686,00 808000,00 2574686,00

TpaHcdepThl, 9100000151

nepenaBaemMble 6rogxeTam

CenbCKUX noceneHnmn

Mpoune 6e3Bo3mesgHblie | 010 | 0002040509 | 168600,00 0,00 168600,00

NnoCcTynneHus oT 9100000180

HerocyaapCTBEHHbIX
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opraHusaumm B OHOOXKETHI
CenbCKMX noceneHunmn

Mpoune 0e3Bo3me3gHble
nocTynnieHns B OGrogXeThbl
CEernbCKUX NocerneHnm

010

0002070503
0100000180

530663,00

0,00

530663,00

Hanor Ha aoxoAabl
dom3ndeckmx i, c
aoxonos, obnaraembix Mo
HanoroBown CTaBke,
YCTaHOBMEHHON MyHKTOM 1
ctatb 224 HK PO, 3a
NCKITIOYEHNEM [0X0a0B,
NOSTYYEHHbIX (PUNYECKUMU
nuuamm,
3aperMcTpupoBaHHbLIMM B
KayecTBe WHOMBUAOYANbHbIX
npeanpuHumaTenen,
YacTHbIX  HOTapuycoB ¥
ApYyrnx nmu,
3aHMMaroLmxca YacTHOM
NpaKkTUKOn

010

0001010201
0010000110

1006700,00

853184,67

153515,33

Hanor Ha Joxoabl
bnsnyeckmnx i, c
AOXOAO0B, MOSMYyYEeHHbIX OT
OCYyLLEeCTBMNEHUs
NEATENbHOCTU
bnanyeckumm niuamum,
3aperncTpupoBaHHbIMN B
KayecTBe WHOMBMAYaASbHbIX
npeanpuHMmaTenen,
HOTapWyCcoB,
3aHMMaoLWNXCS YacTHOM
NPaKkTUKON, a[BOKaTOB,
yypeamBLUMX  aJBOKaTCKue
KabvHeTbl, W Opyrux nuu,
3aHMMaoLWMXcs YacTHOM
NPakTUKON B COOTBETCTBUU
co cTtaTtben 227 Hanorosoro
Kogekca Poccuinckon
depepauunm

010

0001010202
0010000110

200,00

902,10

0,00

Hanor Ha Joxoabl
PU13NYECKNX nuy, c
J0X0A0B, NOJSTyYEHHbIX
PU3MYECKMMUN NULAMU, He
ABNSAOLLMMUCS
HanoroBbIMM pe3naeHTamu
Poccuinckon degepaumm

010

0001010203
0010000110

500,00

0,00

500,00

Hanor Ha aoxonbl
dum3myecknx nuiu B Buae
dMKCMPOBaAHHbIX

aBaHCOBbIX NnaTexem cC
A0X0A0B, NOJSTy4EHHbIX

010

0001010204
0010000110

1000,00

248,54

751,46




dusmyecknmmn nuamm,
ABMAOWMMUCS
MHOCTPaHHbIMM
rpaxxgaHamu,
OCYLLIECTBNSAOLLMMM
TPYOOBYH AesTeNbHOCTb MO
Hanmy Ha OCHOBaHMU

naTeHTa B COOTBETCTBUU CO
cT.227.1 HK P®

[oxoapbl OT ynnatbl akun3os
Ha [Ou3enbHoe TOMMMBO,
noanexatiee
pacrnpeaeneHuto mMexay
BroopxeTamum cybbekToB
Poccuinckon degepauunm wn
MeCTHbIMM Orogxetamn c
y4yeToMm YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHUA B
MeCTHble BHaKETbI

010

0001030223
0010000110

829900,00

617236,33

212663,67

[loxoabl OT ynnaTbl akuM3oB
Ha MOTOpHble Macna pAns
AN3EbHbIX n (nnu)
KapOropaTopHbIX
(MHXXEKTOPHBIX)
apuratenen, noanexawime
pacnpegeneHuio mexay
BroopxeTamm cybbekToB
Poccuinckon depepaunmn u
MeCTHbIMM BlogkeTammn C
y4eToM YCTaHOBMEHHbIX
andpdepeHLMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIEHUIA B
MeCTHble BraXeThl

010

0001030224
0010000110

13400,00

6548,14

6851,86

[oxoabl OT ynnaTbl akumM3oB
Ha aBTOMOOUIbHBIN
OEeH3UH, nognexatuune
pacrnpeaeneHuto Mexay
orogxeTamm cybbekToB
Poccuinckon degepauum n
MeCTHbIMK Orogxetamm C
y4yeToMm YCTaHOBMEHHbIX
AndodpepeHLMpOBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHUA B
MeCTHble broaXKeThl

010

0001030225
0010000110

1725000,00

1030402,18

694597,82

[oxoapbl OT ynnatbl akun3os
Ha MNPSAMOrOHHbIN BEH3MH,
noanexatiue

pacrnpeaeneHuto mMexay
orogxkeTamm cybbekToB
Poccuinckon depepauum n
MeCTHbIMM OogpKeTamn c

010

0001030226
0010000110

-122000,00

-127734,77

5734,77

4




y4yeToMm YCTaHOBMEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHUA B
MeCTHble BHOaKETbI

Hanor, B3MMaeMbIn C
HanoronnaTesnbLMKOB,
BblOpaBWMX B KayecTBe
obbekTa HanoroobnoxeHus
aoxonbl

010

0001050101
1010000110

77000,00

31054,99

45945,01

Hanor, B3MMaeMbIn c
HanoronnaTenbLLNKOB,
BblOpaBLWLIMX B  Ka4yecTtBe
obbekTa HanoroobnoxxeHus
A0X0Abl, YMEHbLUEHHbIE Ha
BENNYNHY PacxoaoB

010

0001050102
1010000110

40000,00

39048,19

951,81

EavHbin
CEIbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

010

0001050301
0010000110

1000,00

1212,50

0,00

Hanor Ha
dom3ndeckmx nmu,
B3MMaeMbll MO CTaBKaMm,
NPUMEHSIEMbIM K OOBbeKTam
Harnoroobno)eHus,
pacnosioXKeHHbIM B
rpaHvuax noceneHum

NUMYLLIECTBO

010

0001060103
0100000110

119400,00

41634,77

77765,23

3eMernbHbINn Hanor c
opraHusaumn, obnagarowmx
3eMernbHbIM Yy4acCTKOM,
pacrnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnx
noceneHnmn

010

0001060603
3100000110

316000,00

254093,64

61906,36

3eMernbHbIl
dom3nyeckmx nu,
obnagarwwmnx 3emMerbHbIM
Y4aCTKOM, PacnosioXXeHHbIM
B rpaHuuax CenbCKuUx
noceneHnmn

Hanor C

010

0001060604
3100000110

384500,00

59644,29

324855,71

locypapcTBeHHada nowsivHa
3a coBepLUeHne
HOTapuarnbHbIX  OEUCTBUN
AOIMKHOCTHbLIMU nuuamm
OpraHoB MECTHOro
camoyrnpasneHus,
YNOSTHOMOYEHHbIMM B
COOTBETCTBUM C
3aKoHO4aTeNbHbIMU akTaMu
Poccunckon depepaunn Ha
coBepLleHne
HOTapuasbHbIX 4EVNCTBUN

010

0001080402
0010000110

3000,00

100,00

2900,00

Hdoxoabl, nonyyaemole B
BUOE apeHaHon nnatbl, a
TaKkkKe cpeacrea oT

010

0001110502
5100000120

165000,00

164520,50

479,50




NPOoAaxm npasa Ha

3aKn4yeHne A0roBOpoB
apeHabl 3a 3emnu,
HaxoasiLmecs B
CODOCTBEHHOCTM  CENbCKUX
noceneHun (3a

UCKINK4YeHnemMm 3eMelJibHbIX
y4aCTKOB MYHULUMNAlNbHbIX
OOOKETHBIX U aBTOHOMHBbIX

yypexgeHumn)

[Mpoyne noctynneHus ot
NCNONb30BaHUA
MMYLLIECTBA, HaxoasLerocs
B cobCTBEHHOCTU
noceneHnn(sa
NCKINIOYEHNEM  MMYLLECTBa
MYHULUMNANbHbIX
OLOAKETHBLIX N aBTOHOMHbIX
yupexaeHuu, a Takke
nmyLiecTea
MYHULUMNANbHbIX
YHUTapHbIX NpeanpuaTui, B
TOM YMCIIE€ KA3EHHbIX)

010

0001110904
5100000120

25000,00

12427,88

12572,12

Mpoune Aoxoabl oT
oKasaHusi MnaTHbIX YCNyr,
(pabor) nony4arensmm
cpeacTts OooxeToB
noceneHnn

010

0001130199
5100000130

20000,00

10300,00

9700,00

[leHexHble B3bICKaHMA
(wTpadobl), ycTaHOBMEHHbIE
3aKoHaMu cybbekToB
Poccuinckon ®epepaumn 3a
HecobnoaeHne

aKToOB, 3ayucnsemMbix B
OrmKeTbl NOCEeNeHnn

MyHUUMMNAlNbHbIX MPaBOBbIX

010

0001165104
0020000140

7000,00

4000,00

3000,00

MpunoxeHne Ne 2
K MOCTaHOBIIEHUIO aAMUHUCTPaLnn
CenbCKOro noceneHns
OT « 24» Hos16psa 2017 roga Ne 64

PacnpegeneHue pacxogoB 6rogxeTa cenbckoro nocenenuns 3a 9 mecsaues 2017 roga

HaumeHnoBaHn | Kog | Kog pacxoga no T1MM1, | YTBepxaeHH | WcnonHeHo | HeucnonHeH
e nokaszatens |ctp | PKP, KLUICP, KBP, OKP ble Hble
o- OlOKETHbIE Ha3Ha4YeHus
KK Ha3Ha4YeHus
1 2 4 5 6
Pacxoabl 200 13644758,00 | 7129434,29 | 6515323,71
oogxeTa -
BCEro
®oHa onnartbl | 200 | 99901020600000110121 | 445310,00 353038,00 92272,00
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TpyAa
rocyaapcTBEHH
bIX
(MyHUUMNanNbH
bIX) OpraHoB

B3Hochl

no obs3aTenbH
oMy
coumanbHoMy
CTPaxoBaHUIo
Ha BbiNNaTbl
OEHEXHOro
coaepxaHuns

N NHble
BbInnaThbl
paboTHMKaM
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHMUMNansbH
bIX) OpraHoB

200

99901020600000110129

15000,00

512,81

14487,19

B3Hochl

no obsi3aTenbH
oMy
coumanbHoMy
CTPaxoBaHUIo
Ha BbiNnaTbl
OEHEXHOro
coaepxaHuns

N NHble
BbInnaTbl
paboTHMKaM
rocyqapCTBEHH
bIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHoB

200

99901020600000112129

148400,00

74233,84

74166,16

doHO onnartkl
TpyAa
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111121

1484800,00

1086136,00

398664,00




B3Hochbl

no obsasatenbH
oMy
coumanbHoMmy
CTpaxoBaHUIO
Ha BbINMaTbl
JEHEXHOro
cofepxaHus

N VHblE
BbINMaThbl
paboTHUKamM
rocygapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNanbH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111129

10000,00

1422,45

8577,55

B3Hochl

no obssaTernibH
oMy
coumanbHoMy
CTPaxoBaHUIo
Ha BbINnaTbl
OEHEXHOro
coaepxaHuns

N NHble
BbINnaThbl
paboTHMKaM
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHMUMNansbH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000112129

428300,00

196704,20

231595,80

Mpoyas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ans obecneye
HUS
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYXA

200

99901040100000191244

246744,00

119867,94

126876,06

Ynnata

NpoYnx
Hanoros.,
cbopOoB 1 NHbIX
nnaTexen

200

99901040100000191852

1600,00

1596,00

4,00

Ynnata
nnaTexen

MHbIX

200

99901040100000191853

100,00

0,00

100,00

Ynnata
nnatexew

MHbIX

200

99901040100000192853

199400,00

122833,29

76566,71

Mpouas
3aKyrnka

200

99901040100072090244

5000,00

3750,00

1250,00
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TOBapOB.,
paboTt wu ycnyr
ans obecneve
HUSA
rocyqapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNansLH

bIX) HY>X[

Pe3epBHble
cpefcrtea

200

99901110400000000870

5000,00

0,00

5000,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapOB,
pabot wu ycnyr
ans obecneve
HKS
rocygapCTBEHH
bIX
(MyHMUMNansbH

bIX) HYXA

200

99901130200059303244

32600,00

24430,00

8170,00

Ynnarta
nnaTexen

MHbIX

200

99901130920020010853

3150,00

3126,00

24,00

NHble
MEXOAKETHDI
€ TpaHchepThl

200

99901130950070010540

62736,00

42000,00

20736,00

NHble
MEXOaXKEeTHbI
€ TpaHcepThl

200

99901130950070020540

6000,00

0,00

6000,00

doHag onnathl
TpyAa
rocygapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNanbH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180121

102389,00

67638,00

34751,00

B3Hochl

no obs3aTenbH
oMy
coumanbHoMy
CTPaxoBaHUIo
Ha BbINnaTbl
OEHEXHOro
coaepxaHuns

N NHble
BbINnaThbl
paboTHMKaM
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHMUMNansbH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180129

30923,00

20426,69

10496,31

Mpoyas
3akyrnka
TOBapOB.,

200

99902030300051180244

55388,00

31475,00

23913,00
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pabot wu ycnyr
ansa obecneyve
HUSA
rocyaapcTBEHH
bIX
(MyHUUMNanbH

bIX) HYXA

Mpouas
3aKkyrnka
TOBapOB,
pabot wu ycnyr
ansa obecneyve
HUS
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

200

99903090940000000244

20000,00

0,00

20000,00

Mpouas
3aKyrnka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ansa obecneve
HUS
rocyaapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

200

99904053400051070244

1169000,00

0,00

1169000,00

Mpouas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ans obecneve
HUS
rocyaapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNansLH

bIX) HY>X[

200

99904093150020090244

3397636,00

2207713,84

1189922,16

lNpoyas
3aKynka
TOBapOB,
paboTt u ycnyr
ans obecneve
HMS
rocygapCTBEHH
bIX
(MyHMUMNansbH

bIX) HYXA

200

99904123400020020244

20000,00

0,00

20000,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapOB,
paboTt uycnyr
ans obecneve

200

99905013600020030244

50000,00

37803,89

12196,11
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HUSA
rocyaapcTBEHH
bIX
(MyHUUMNanNbH

bIX) HYXA

Mpouas
3aKkyrnka
TOBapOB,
pabot wu ycnyr
ansa obecneyve
HUS
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HYXA,

200

99905023610020040244

130000,00

101872,00

28128,00

MHble
cybenagum
HOPUANYECKNM
nmuam  (Kpome
HEeKoMMep4eck
nx
opraHusauun),
NHOMBUAYasnbH
bIM
npegnpuHumaTt
ensam,
dom3n4eckmum
nmuam —
npounssoauTen
AM  TOBapoOB,
paborT, ycnyr

200

99905023610060020814

152659,00

0,00

152659,00

Mpouas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ansa obecneye
HUS
rocyqapCTBEHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

200

99905033620020050244

308122,00

216674,76

91447,24

Mpouas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ansa obecneve
HUS
rocyaapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

200

99905033620020070244

102800,00

50000,00

52800,00

[Mpoyas

200

99905033620051300244

811816,00

136717,00

675099,00
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3aKynka
TOBapOB,
pabot wu ycnyr
ansa obecneyve
HUSA
rocyaapcTBEHH
bIX
(MyHUUMNanbH

bIX) HYXA

doHa onnaTthl
TpyAa
yuypexaeHum

200

99908014400000591111

1377500,00

1095859,00

281641,00

B3Hocbl

no obs3aTenbH
oMy
coumanbHoOMy
CTPaxoBaHUIo
Ha BbINnaTbl
no onnare
TpyAa
paboTHMKOB

N NHble
BbInnaTbl
paboTHMKaM

yqypexaneHum

200

99908014400000591119

15000,00

1632,29

13367,71

Mpouas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT wu ycnyr
ansa obecneye
HUS
rocyqapCTBEHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

200

99908014400000591244

937856,00

350418,50

587437,50

Ynnarta Hanora
Ha MMYLLECTBO
opraHmsaumn un
3eMeIibHOro
Hanora

200

99908014400000591851

2100,00

1046,00

1054,00

B3Hocbl

no obsizaTenbH
oMy
coumanbHoMy
CTpaxoBaHUIO
Ha BbINMaTbl
no onnate
TpyAa
paboTHMKOB

N UHblE
BbIinnaTbl
pabOoTHUKaM

200

99908014400000592119

571000,00

333967,47

237032,53
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yypexgeHum

Ynnara Hanora
Ha MMYLLECTBO
opraHusaunn u
3eMeNbHOro
Hanora

200

99908014400000592851

160,00

158,00

2,00

Ynnata

Npo4nx
Hanoros.,
cbopoB 1 NHBbIX
nnaTexeun

200

99908014400000592852

14840,00

7872,00

6968,00

Ynnata
nnaTtexen

MHbIX

200

99908014400000592853

119300,00

89108,17

30191,83

Mpemumn n
rpaHThHI

200

999080144000L5190350

58507,00

58498,16

8,84

lNpoyas
3akyrka
TOBapOB,
paboTt wu ycnyr
ans obecneve
HUSA
rocyaapcTBEeHH
bIX
(MyHUUMNanNsLH

bIX) HYX[

200

99908014400051300244

973172,00

256865,79

716306,21

Mpouas
3aKynka
TOBapOB,
paboT wu ycnyr
ansa obecneyve
HUS
rocygapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNansH

bIX) HYXA,

200

99908014420000591244

39700,00

18163,72

21536,28

MNHble neHcun,
counanbHble
gonnaTbl

K NeHCUAM

200

99910014910080010312

22000,00

15873,48

6126,52

O6cnyxmBaHn
e
MYHULMNANbHO
ro gonra

200

99913012000000000730

68750,00

0,00

68750,00

PesynbTtar
NCNOMHEHNS
orogxeTa
(aedunumt/npo
rumT)

450

-1458722,00

-150961,49

0,00
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MpunoxeHne Ne 3
K MOCTaHOBIIEHUIO agMUHUCTPaLNN
CEerbCKOro noceneHns




oT «24» Hos16pa 2017 roga Ne 64

NcTouHmKkn puHaHcupoBaHusa geduumta 6rogxeta cenbckoro noceneHns
3a 9 mecsaues 2017 roga

HanmeHoBaHue
rnokasarensd

Koa
cTp
OKM

Koa

MCTOYHUKA

duHaHcnpoBaHuA no

KUB®, KNBH®

YTBepXXaeHH
ble

OlomKETHbIE
Ha3Ha4YeHNs

cnonHeHo

HeucnonHe
HHble
Ha3HavyeHu
4

NcToYHUKN
oMHaHCUpOBaHU
a necuunta
GrooxeToB -
BCEIO

B Tom uncne:

500

X

1458722,00

150961,49

1307760,5
1

NCTOYHMKN
BHYTPEHHEro
domMHaHCcMpoBaHu
s OooxeTa

N3 HuX:

520

507386,00

0,00

507386,00

KpeanTbl oT
KPEOUTHbIX
opraHusaummn B
Banote PO

520

00001020000000000000

507386,00

0,00

507386,00

Mony4yenve
KpeauTos oT
KpeauTHbIX
opraHusaumm B
BantoTte PO

520

00001020000000000700

632386,00

0,00

632386,00

Mony4yeHune
KpeaumToB oT
KPEOUTHbIX
opraHmsaumn
oooxkeTamu
CenbCKnx
noceneHumn B
Bantote PO

520

00001020000100000710

632386,00

0,00

632386,00

lNoraweHue
KpeauTos,
npeaocTaBfeHHbl
X  KpeAUTHbIMU
opraHusaumamm
B BantoTe PO

520

00001020000000000800

-125000,00

0,00

-125000,00

lNoraweHue
OrogxkeTamu
CenbCKNX
noceneHumn
KpeauToB oT
KpeanTHbIX
opraHusaumm B
Bantote PO

520

00001020000100000810

-125000,00

0,00

-125000,00

N3meHeHne
OCTaTKoB

700

00001000000000000000

951336,00

150961,49

800374,51
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cpeacTs (cTp.
710 + cTp. 720)

YBenuyenue
OCTaTKoB
cpeacTs
OroaKeToB

710

00001050000000000500

-12818422,00

-6994116,45

0,00

YBenuyenuve
NPOYNX OCTaTKOB
JEHEXHbIX
cpeacTs
OroaxeToB
noceneHnmn

710

00001050201100000510

-12818422,00

-6994116,45

0,00

YMeHbLLeHne
OCTaTKOB
cpencTB
OraKeTOB

720

00001050000000000600

13769758,00

7145077,94

0,00

YMeHbLLeHne
NPOYNX OCTaTKOB
JEHEXHbIX
cpeacTs
oooxeToB
noceneHumn

720

00001050201100000610

13769758,00

7145077,94

0,00
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